Magnus et admirabilis Dominus Deus Omnipotens, 
misericors Salvator. 

 LODI  DI  DIO  ALTISSIMO.[261] 

[261] 1 Tu sei santo, Signore, solo Dio, che operi cose 

meravigliose (38). 
2 Tu sei forte, Tu sei grande, Tu sei altissimo (39), 
Tu sei re onnipotente, Tu, Padre santo, re del cielo e della 

terra (40). 
3 Tu sei trino ed uno, Signore Dio degli dèi (41), 
Tu sei il bene, ogni bene, il sommo bene, il Signore Dio vivo 

e vero (42). 
4 Tu sei amore e carità, Tu sei sapienza, 
Tu sei umiltà, Tu sei pazienza, 
Tu sei bellezza, Tu sei mansuetudine (43), 
Tu sei sicurezza, Tu sei quiete. 
5 Tu sei gaudio e letizia, Tu sei nostra speranza, Tu sei 

giustizia, 
Tu sei temperanza, Tu sei tutta la nostra ricchezza a 

sufficienza. 
Tu sei bellezza, Tu sei mansuetudine. 
Tu sei protettore, Tu sei custode e nostro difensore (44), 
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Tu sei fortezza, Tu sei refrigerio (45). 
7Tu sei la nostra speranza, Tu sei la nostra fede, Tu sei la 

nostra carità. 
Tu sei tutta la nostra dolcezza, Tu sei la nostra vita eterna 
grande e ammirabile Signore, 
Dio onnipotente, misericordioso Salvatore. 

BENEDICTIO  FRATRI  LEONI  DATA 

 1Benedicat tibi Dominus et custodiat te; 
ostendat faciem suam tibi et misereatur tui. 
2Convertat vultum suum ad te et det tibi pacem. 
3Dominus benedicat, frater Leo, te. 

BENEDIZIONE  A  FRATE  LEONE. [262] 

[262] 1 Il  Signore ti benedica e ti custodisca (46), mostri a te 

il suo volto e abbia misericordia di te. 
2 Rivolga verso di te il suo sguardo e ti dia pace. 
3 Il Signore benedica te, frate Leone. 

EXHORTATIO  AD LAUDEM  DEI. 

1Timete Dominum et date illi honorem. 
2Dignus est Dominus accipere laudem et honorem, 
3Omnes, qui timete Dominum, laudate eum . 
4Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum. 
5Laudate eum caelum et terra. 
6Laudate omnia flumina Dominum. 
7Benedicite filii Dei Dominum. 
8Haec dies quam fecit Dominus, exsultemus et laetemur in ea. 

Alleluia, Alleluia, Alleluia! Rex Israel. 
9Omnis spiritus laudet Dominum. 
10Laudate Dominum, quoniam bonus est; omnes qui legitis 

haec, benedicite Dominum.  
11Omnes creaturae benedicite Dominum.  
12Omnes volucres caeli laudate Dominum. 
13Omnes pueri laudate Dominum. 
14Juvenes et virgines laudate Dominum. 
15Dignus est agnus, qui occisus est, recipere laudem, gloriam 

et honorem. 
16Benedicta sit sancta Trinitas atque indivisa Unitas. 
17Sanctae Michael Archangele defende nos in proelio. 

ESORTAZIONE   ALLA   LODE   DI   DIO